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DESCRIPCION

Tipologia Escritorio

Piso Estructura de madera maciza y panel de fibra de densidad media
Insertar Panel de fibra de densidad media revestido de piel

Piernas metal pintado

Nota Cajon y espejo opcionales
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DIMENSIONES
740
291/4"
1450
57”
720
281/4"
55
| 21/4" L~
560
22"
340
131/4”
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495
19 172"
340 25
13 172" 1"
30
1"
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